

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo s názvem

„Stavební úpravy sportovního zázemí – II. etapa“

1. Smluvní strany

Obec Ruda nad Moravou

se sídlem: 9. května 40, 789 63 Ruda nad Moravou
IČ: 00303313
DIČ: CZ00303313
Zástupce: Bronislav Drozd, starosta

*dále jen "objednatel"***EKOZIS spol. s r. o.**

se sídlem: Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
IČ: 410 31 024
DIČ: CZ41031024
zapsán v obchodním rejstříku: u KS v Ostravě, sp. zn. C 2061
Zastoupení: Ing. Petr Blažek, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 418449841/0100
Telefon/e-mail: +420 583 411 084/ekozis@ekozis.cz

*dále jen "zhotovitel"***Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:**

3. Předmět díla

Článek 3. Předmět díla se doplňuje o odstavec:

Dle požadavku objednatele se předmět díla rozšiřuje o dodatečné práce (vícepráce) a odpočet neprovedených prací (méněpráce). Jejich rozsah je podrobně popsán v nabídkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

4. Cena díla

*Původní cena díla uvedená v článku 4. Cena díla, se mění následovně:***4.1.** Za provedení prací dle článku 3. smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli cenu:

cena dle SOD bez DPH	2 047 284,22 Kč
VCP a dodatečné SP bez DPH	553 568,94 Kč
MNP bez DPH	-272 901,22 Kč
celkem bez DPH	2 327 951,94 Kč
DPH 21%	488 869,91 Kč
celkem vč. DPH	2 816 821,85 Kč

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran.

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek byl schválen Radou obce Ruda nad Moravou dne 20.11.2024, č. usnesení 9/R53/24.

V Rudě nad Moravou dne (viz el. podpis)
Za objednatele:

V Zábřeze dne (viz el. podpis)
Za zhotovitele:

Bronislav Drozd, starosta

Ing. Petr Blažek, jednatel

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2024 - 053

Název zakázky: **Stavební úpravy sportovního zázemí Ruda - konečná fakturace**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Čerpání

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	553 569	116 249	669 818

Celkem bez DPH: **553 569 CZK**
Celkem s DPH: **669 818 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Výchozí účet správce serveru	Rozpočtář

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
vcp: vícepráce		553 569	116 249	669 818
	002: Základy	1 703	358	2 060
	005: Komunikace	82 911	17 411	100 322
	006: Úpravy povrchu	153 627	32 262	185 888
	009: Ostatní konstrukce a práce	37 218	7 816	45 033
	021: Silnoprůd	29 986	6 297	36 283
	711: Izolace proti vodě	7 671	1 611	9 281
	766: Konstrukce truhlářské	232 962	48 922	281 884
	781: Obklady keramické	7 493	1 573	9 066
		553 569	116 249	669 818

Rozpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							553 569
vcp: vícepráce							553 569
002: Základy							1 703
44	SP	211971121	Položení geotextilií	m2	25,865	39,37	1 018
45	H	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, 400g/m2	m2	28,766	23,80	685
005: Komunikace							82 911
27	SP	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum náradím v soudržných horninách tř. 3	m3	8,659	510,00	4 416
574	SP	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	27,144	170,00	4 614
574	SP	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	14,000	112,00	1 568
581	B	X30	doprava materiálu	soubor	1,000	16 100,00	16 100
582	B	X31	D+M kameniva kačírek	t	12,629	1 200,00	15 154
583	B	X32	M+D dlažby pro pěši betonové 40x60 do pískového lože	m2	13,300	740,00	9 842
584	MP	X31	vjezd z asfaltového recyklátu tl. 200mm	m2	14,000	270,00	3 780
590	MP	X29	M+D zahradního obrubníku do bet. lože	m	45,650	601,00	27 436
006: Úpravy povrchu							153 627
63	H	55331402	záruběň ocelová pro porobeton s drážkou 100 800 L/P	kus	1,000	1 350,00	1 350
127	SP	620471243	Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená Stomix zatřená (roztíraná) tl 2,5 mm	m2	42,405	400,00	16 962
132	B	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	153,239	241,00	36 931
133	SP	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	114,690	255,00	29 246
134	B	X3	zaparavení elekt. vedení u zadní fasády	hod	4,000	350,00	1 400
135	B	X4	obroušení a natření kovové kce do 2NP	hod	4,000	350,00	1 400
136	B	X5	mříž na okno 1200*1500 3ks v 1NP	ks	3,000	12 300,00	36 900
137	B	X6	úprava stávající mříže na upravený otvor vč. nátěru	ks	1,000	7 600,00	7 600
152	SUB	X7	oplechování rovných parapetů Lindab rš. 250mm	m	7,200	600,00	4 320
153	SUB	X8	oplechování soklová lišta rš. 330mm	m	41,710	420,00	17 518
009: Ostatní konstrukce a práce							37 218
1	SP	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	3,000	1 452,31	4 357
6	B	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	7,020	113,35	796
129	B	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do - 10 m	m2	42,405	68,00	2 884
130	B	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 544,300	1,45	3 689
131	B	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do - 10 m	m2	42,405	60,00	2 544
142	B	X01	Vyřezání trámu, pozvednutí vč. stojek	hod	10,000	350,00	3 500
155	SP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	153,239	80,58	12 348
158	SUB	X100	přizvednutí stávajícího umyvadla - práce	hod	2,000	350,00	700
159	SUB	X101	přizvednutí stávajícího umyvadla - materiál	soubor	1,000	1 800,00	1 800
160	SUB	X102	kontrolní šachtička místnost 1.09 s dvířky	hod	4,000	350,00	1 400
161	SUB	X12	M+D revizních dvířek SDK cca 40x40	soubor	1,000	3 200,00	3 200
021: Silnoproud							29 986

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
585	MP	X201	vzduchotechnika montáž	soubor	1,000	10 600,00	10 600
586	MP	X199	vzduchotechnika materiál dle podrobného rozpočtu	soubor	1,000	19 386,00	19 386
711: Izolace proti vodě							7 671
42	B	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	25,115	10,09	253
43	B	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,009	80 000,00	720
44	B	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	25,115	101,66	2 553
45	B	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s - jemnozrnným minerálním posypem	m2	27,627	150,00	4 144
766: Konstrukce truhlářské							232 962
95	H	61160216	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 90x197cm	kus	1,000	2 900,00	2 900
143	B	P1_00081	vrata 2850*2700	kus	1,000	72 201,00	72 201
144	B	P1_00082	vrata 2850*2700	kus	1,000	73 223,00	73 223
145	B	P1_00083	vrata 1800*1700	kus	1,000	64 212,00	64 212
146	B	X10	osazení dveří dodaných objednatel v 2NP na fasádě	hod	2,000	350,00	700
147	B	P1_00086	nadsvětlik u plastových dveří 1100*582	kus	1,000	6 050,20	6 050
148	B	P1_00087	Okno plastové pevné 990*480	kus	1,000	5 034,90	5 035
149	B	P1_00088	okno plastové ve štítu	kus	1,000	8 640,70	8 641
781: Obklady keramické							7 493
107	SP	781414113	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,750	550,00	3 713
108	B	X1815214	Dlaždice keramická koupelnová	m2	7,425	450,00	3 341
110	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	6,750	65,00	439
							553 569

Čerpání

Popis	Cena	Odčerpaná cena za období	Odčerpaná cena celkem	Zbytková cena
SO_01: Stavební objekt 01	453 121	-	180 219,33	272 901,22
006: Úpravy povrchu	169 369	-	2 399,54	166 969,66
021: Silnoproud	103 051	-	99 302,30	3 749,00
713: Izolace tepelné	19 087	-	-	19 087,23
766: Konstrukce truhlářské	60 822	-	-	60 822,00
771: Podlahy z dlaždic	100 791	-	78 517,49	22 273,33
	453 121	-	180 219,33	272 901,22

Čerpání

Poř.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Q odčerp. za období	C odčerp. za období	C odčerp.	Q zbývá	C zbývá
SO_01: Stavební objekt 01							-	180 219,33		272 901,22
006: Úpravy povrchu							-	2 399,54		166 969,66
64	H	56331424	zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 150 1100 L/P	kus	1,000			-	1,000	1 450,00
126	SP	622711626	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS NEO tl 160 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	110,834			-	110,834	94 208,90
128	SP	622731115	KZS vnějšího oslění hloubky špalet do 200 mm deskami z polystyrénu EPS tl 50 mm	m	34,050			-	34,050	7 470,44
125	SP	622751326	KZS lišta základací soklová Al tl 1 mm šířky 163 mm	m	31,710			-	31,710	7 040,44
119	SP	631311215	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	5,172			-	5,172	22 739,91
51	SP	631319021	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehazení s poprášením cementem	m3	10,552			-	10,552	11 815,36
120	SP	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,172			-	5,172	775,80
124	SP	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	13,243			2 399,54	5,172	1 537,65
121	SP	631319191	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za práci v nízkém prostoru	m3	5,172			-	5,172	1 034,40
122	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými síťmi Kaři	t	0,459			-	0,459	14 696,76
123	B	X1915214	Kotvení, propojení sprázení desky	kpl	1,000			-	1,000	4 200,00
021: Silnoproud							-	99 302,30		3 749,00
69	B	X515214	Silnoproudá elektroinstalace	kpl	1,000			99 302,30	0,036	3 749,00
713: Izolace tepelné							-	-		19 087,23
139	H	28376353	deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střeš 200xPe lambda=0,034 tl 70mm	m2	50,925			-	50,925	13 240,50
133	SP	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodové rohcí, pásů, dílců, desek	m2	48,500			-	48,500	5 846,73
766: Konstrukce truhlářské							-	-		60 822,00
96	H	61160243	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1krídlové bílé110x197 cm	kus	1,000			-	1,000	3 100,00
88	H	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	7,000			-	7,000	980,00
89	H	61187221	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 150mm	kus	1,000			-	1,000	290,00
87	SP	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	8,000			-	8,000	1 120,00

Zakázka: 2024 - 053 Slavební úpravy sportovního zázemí Ruda - konečná fakturace

Poř.	Ident.	Kód	Popis	M.J	Výměra	Q odčerp. za období	C odčerp. za období	C odčerp.	Q zbývá	C zbývá
97	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740			-	0,740	1 332,00
85	B	X1515214	Vrata 2600*2200	kus	1,000			-	1,000	54 000,00
			771: Podlahy z dlaždic				-	78 517,49		22 273,33
105	H	59247488	dlaždice teracová broušená 400x400x35mm	m2	10,000			-	10,000	4 720,00
99	B	59761605	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	86,427			35 417,25	7,722	3 474,90
101	SP	771411112	Montáž soklíků pórovinových rovných do malty v do 90 mm	m	70,600			4 920,00	30,600	3 763,80
106	B	771551111	Montáž podlah z dlaždic teracových - sokl	bm	12,200			-	12,200	1 708,00
104	SP	771551116	Montáž podlah z dlaždic teracových do malty do 25 ks/m2	m2	7,800			-	7,800	4 290,00
98	SP	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	71,510			35 469,50	7,020	3 861,00
100	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	78,570			2 710,74	11,306	455,63
							-	180 219,33		272 901,22